



**Na leżakach, w relaksującej atmosferze wieczornego Parku Miejskiego, 27 lipca miało miejsce kolejne z cyklu "Spotkań z Kulturą" na Bydgoskim Przedmieściu. Tym razem widzowie mieli okazję posłuchać koncertu Sary Pach i Michała Maliszewskiego oraz obejrzeć film "La La Land". 3 sierpnia zapraszamy na koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej i kwartetu smyczkowego.**

Była to już trzecia odsłona projektu realizowanego w Toruniu od maja do sierpnia 2024 r. "Park Kultury" to spotkania z lokalnymi artystami, podczas których odbywają się koncerty muzyczne, spektakle teatralne, pokazy filmowe i konkursy fotograficzne. Wydarzenia zaplanowano w Amfiteatrze Parku na Bydgoskim Przedmieściu i w Nicolaus Bank Cafe. Wszystkie mają otwarty charakter, a poprzez ich plenerową scenerię - również luźną formułę. Jest okazja, by rozłożyć koc na trawie, usiąść na leżaku lub parkowej ławeczce, by zanurzyć się w różnorodny, kolorowy świat lokalnych artystów. Wszystkie wydarzenia w ramach projektu Park Kultury są bezpłatne. Podczas koncertów można skorzystać także ze strefy gastronomicznej.

W minioną sobotę 27 lipca w kinie „pod chmurką”, we współpracy z Monolith Films, organizatorzy wyświetlili absolutny filmowy klasyk. 6 Oscarów, 7 Złotych Globów, 5 nagród Brytyjskiej Akademii Filmowej: Muzyczny komediodramat: "LA LA LAND". Na ekranie w Amfiteatrze Parku na Bydgoskim Przedmieściu zobaczyliśmy Emmę Stone i Ryana Goslinga w anturazie pejzaży Los Angeles w reżyserii Damiena Chazelle'a. Wcześniej w muzyczne klimaty wprowadziła publiczność znakomita toruńska wokalistka, kompozytorka i autorka tekstów Sara Pach-Szulc.

Kolejne spotkanie w Amfiteatrze PARKU KULTURY już w najbliższy weekend 3.08.2024. Organizatorzy zapraszają na koncert Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej i kwartetu smyczkowego Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej. Początek w sobotę o 19.00. Wstęp jest bezpłatny.

Organizatorem imprez jest Stowarzyszenie GoSport!, a mecenasem cyklu „Park Kultury” - Nicolaus Bank. Partnerem jest Toruńska Agenda Kulturalna. Projekt został dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

[Szczegóły w wydarzeniu na FB](#)

Zdjęcia © HMT 2024, autor: GoSport, licencja: CC BY-NC 4.0









- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)